[image: image1.jpg]

Exmos. Senhores

A MOLI PRODUÇÕES tem todo o gosto em convidá-los a aderir ao novo projecto

que está a realizar nas Escolas/Colégios de Portugal.
Trata-se do 1º DVD personalizado, didáctico e pedagógico, em Portugal, para crianças

dos 1 aos 6 anos de idade.
Realizamos um filme em 3D intitulado “Uma viagem ao fundo do mar” onde a nossa mascote “Moli” vai com um submarino explicar ás crianças as características de 6 animais do fundo do mar.
Temos uma carta onde os pais dão autorização, e um cartaz elucidativo do projecto, que entregaremos durante a nossa visita, ou enviaremos pelo correio.

Com um mínimo de 15 crianças a aderirem, deslocamo-nos à escola, captamos uma a

uma as expressões de cada criança (enquanto lhe mostramos o vídeo) que depois iremos transferir para dentro do submarino.
Portanto, é como se fosse a criança a fazer a viagem…
Para mais esclarecimentos de tudo o que contém este DVD,  convidamo-lo a visitar o n/site:
www.moliproducoes.pt e esperamos que nos contactem para info@moliproducoes.pt ou
pelos telefones 913556761 -  226109358.
Apoiamos a APN – Associação de Doentes Neuromusculares, e no caso de terem 20

crianças a aderirem ao n/projecto, a v/Instituição beneficiará duma percentagem de 5%.

Ficando a aguardar a v/ resposta, enviamos os nossos melhores cumprimentos,
[image: image2.jpg]moli

PRODUCOES o